

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- | | |
|--|---|
| 1. ชื่อโครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ | จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ
สำนักงานกรมการ 2
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร |
| 2. วงเงินที่ได้รับจัดสรร | 383,595.- บาท |
| 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน | 21 มี.ค. 2559
383,595.- บาท |

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. Toner ยี่ห้อ Epson รุ่น AL-M400DN รหัส C13SO50697	10	กล่อง	17,500	175,000
2. Toner ยี่ห้อ Epson รุ่น AL-C500DN สีเหลือง รหัส C13SO50656	5	กล่อง	9,500	47,500
3. Toner ยี่ห้อ Epson รุ่น AL-C500DN สีแดง รหัส C13SO50657	5	กล่อง	9,500	47,500
4. Toner ยี่ห้อ Epson รุ่น AL-C500DN สีฟ้า รหัส C13SO50658	5	กล่อง	9,500	47,500
5. Toner ยี่ห้อ Epson รุ่น AL-C500DN สีดำ รหัส C13SO50659	5	กล่อง	8,200	41,000
(สามแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)	ยอดรวม			358,500
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			25,095
	ยอดรวม			383,595

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคามา
- บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด
เลขที่ 2/1 ซ.ประดิษฐ์มนูธรรม 5 แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2943-8182 แฟกซ์. 0-2943-8191
5. ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง
นางจุฑามาศ วนิชชาสกุล เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน